
 1

5/2022

Z OBSAHU 
• Odemykání řeky | str. 4, 5 
• Noc s Andersenem | str. 8, 9 
• Vynášení smrtky | str. 10 
• Velikonoce u kostela | str. 14-17 
• Křížovka | str. 27



 2

I přes všechny nepříznivé události, které nás v této době doprovázejí, se snažíme 
postupně realizovat změny v našem města. Válečná agrese se u nás odráží 
především v rostoucích cenách i nedostupnosti některého stavebního sortimentu. 
Přesto naplno probíhají stavební práce ve městě. 
Bývalá budova bufetu je již minulostí, u objektu Technických služeb vzniká nové 
parkoviště. Před dokončením budou i prodejní prostory v Domě služeb. Zde 
hledáme nové nájemce, aby nabídka prodejen a služeb v našem městě byla pestrá. 
Nové prodejní prostory v Domě služeb podpořil také Jihočeský kraj z Krajského 
investičního fondu velkou finanční částkou. Tento fond zřídilo vedení kraje v čele s 
hejtmanem panem Martinem Kubou v loňském roce, zaměřuje se především na 
důležité projekty v regionech, pro které je velmi těžké najít vhodný dotační 
program. 
Stavební práce probíhající v prostoru města mají negativní vliv na parkování aut. V 
rámci zlepšení využití parkovacích míst byli vyzváni majitelé vraků a nepojízdných 
vozů k jejich odstranění. Poslední dobou jsou velmi často auta zaparkovaná v 
blízkosti křižovatek. Výjezd z takové křižovatky je pak kvůli omezenému rozhledu 
velmi nebezpečný. Buďte prosím ohleduplní a při parkování svého auta si 
uvědomte, že i vy můžete vyjíždět z takto nepřehledné křižovatky. Pokud nenastane 
posun k lepšímu, obrátím se na pomoc s řešením tohoto problému na Policii ČR. 
Stále se nám dostává podpory pro maminky a děti, které utekly před válečným 
konfliktem z Ukrajiny. Ubytováni jsou na penzionu Athéna a postupně se zapojují 
do pracovního procesu. Děkuji všem, kteří se zapojili do pomoci uprchlíkům 
a obětují část svého pohodlí ve prospěch ostatních. 

Tomáš Hrubec, starosta města 

Zasedání proběhlo ve středu 20. dubna 2022 od 19.00. Přítomni byli všichni 
zastupitelé. Informace jsou podány ve zkrácené verzi. 
• Finanční příspěvek Domov Libníč a centrum sociální služeb Empatie 
Zastupitelstvo schválilo finanční podporu ve výši 5.000,- Kč.  
• Podpora linky bezpečí 
Zastupitelstvo schválilo finanční podporu ve výši 2.000,- Kč. 
• Návrh na pořízení změny Územního plánu 
Zastupitelstvo neschválilo návrh na změnu využití pozemku 1069/1. 
• Smlouvy se společností Čevak  
Zastupitelstvo schválilo smlouvy na výměna dmychadla a sond pro měření kyslíku v 
čistírně odpadních vod. 

Informace města

Slovo starosty

Informace z 31. zastupitelstva města



 3

• Vyřazení majetku z inventarizace 
Zastupitelstvo schválilo vyřazení nepotřebného majetku z inventarizace na základě 
inventur provedených ke konci roku 2021. 
• Žádost o pronájem části pozemku 1027/3 
Zastupitelstvo neschválilo pronájem části pozemku 1027/3, pozemek je využíván 
jako cesta. 
• Oprava veřejného osvětlení v Mateřské škole 
Zastupitelstvo vzalo na vědomí opravu havarijního stavu veřejného osvětlení v MŠ 
– nefunkční uzemnění a havarijní stav původních betonových stožárů. 
• Směrnice o provozování kamerového systému 
Zastupitelstvo schválilo novou směrnici o provozování kamerového systému ve 
městě. Kamery ve městě postupně rozšiřujeme především z důvodu ochrany 
veřejného majetku. 
• Rekonstrukce bytu v čp.31 
Zastupitelstvo schválilo smlouvu na stavební rekonstrukci bytu v čp.31. 
Rekonstrukci provede firma Jindřichohradecká stavební s.r.o. 
• Zpráva o stavu vodohospodářského majetku 
Zastupitelstvo vzalo na vědomí zprávu společnosti Čevak o stavu 
vodohospodářského majetku za rok 2021. 
• Rozpočtové opatření 
Zastupitelstvo schválilo rozpočtové opatření zahrnující především kompenzační 
bonus a zvýšené náklady na energie na penzionu Athéna. 
• Rozšíření veřejného osvětlení sídliště Na Hliněnce 
Zastupitelstvo schválilo nabídku na rozšíření veřejného osvětlení v souvislosti s 
probíhající I. etapou revitalizace sídliště Na Hliněnce. 

Tomáš Hrubec, starosta města 

Hledáme zdravotní sestru na částečný úvazek pro ordinaci 
všeobecného lékaře v Nové Včelnici. 

Bližší informace poskytne starosta města Tomáš Hrubec, 
starosta@vcelnice.cz, 724 195 020. 

Město Nová Včelnice nabízí k pronájmu prodejní prostor v nově opravené části 
domu služeb.  

Bližší informace poskytne starosta města Tomáš Hrubec, starosta@vcelnice.cz, tel. 
724 195 020.

Informace města

Hledáme zdravotní sestru do ordinace  v Nové Včelnici

Nabízíme nové prodejní prostory v domě služeb



 4

Za chladného počasí proběhlo 
odemykání řeky Kameničky. 
Sraz účastníků probíhal od 
o d p o l e d n e , o b če r s t v e n í 
zajistili hasiči a registraci 
členové kulturní komise. 
Symbolické odemknutí řeky 

provedli starostové Jarošova nad Nežárkou, 
Kamenice nad Lipou a Nové Včelnice.  

Dvě odvážné lodě odstartovaly hned po 
symbolickém odemknutí a čekala je studená 
cesta až do Jarošova nad Nežárkou. Na řece je  
potkalo několik komplikací v podobě padlých 
stromů. Se všemi se vypořádali se ctí a suchou 
nohou dorazili k hospodě Pod Kostelem. 

Informace města

Již po dvacáté jsme odemknuli Kameničku 

Pro podnikající fyzické a právnické osoby platí povinnost ohlašovat pálení na 
Krajské operační a informační středisko HZS Jihočeského kraje. Zákonná 
povinnost se nevztahuje na fyzické osoby, které pálí na svém soukromém 
pozemku. Pokud ale fyzická osoba plánuje pálit odpad, doporučujeme jej na 
operační středisko také nahlásit. Předejdete tím zbytečnému výjezdu hasičské 
jednotky. V případě pálení lesního odpadu po těžbě v lese platí oznamovací 
povinnost pro všechny osoby, včetně fyzických osob. 

Nejjednodušší způsob nahlášení je prostřednictvím internetového formuláře na 
webových stránkách Hasičského záchranného sboru Jihočeského kraje 
www.hzsjck.cz (formulář na pálení je jedním z bannerů na pravé straně - https://
paleni.izscr.cz).  

Případně lze pálení nahlásit telefonicky na číslech 950 230 801 – 804. 

Pálení nikdy nenahlašujte na tísňové linky 112 a 150.

Blíží se čarodějnice - Jak nahlásit pálení?

http://www.hzsjck.cz
https://paleni.izscr.cz)
https://paleni.izscr.cz)


 5

Druhá část výpravy se 
vydala „suchou“ cestou 
podél řeky do Jarošova. 
Hned na začátku jsme si 
trasu zkrátili přes firmu 
TEBO. Díky této zkratce 
jsme dorazili do cíle od čtvrt 
hodiny před odvážnými 
vodáky. Na 8 km dlouhou 
trasu do Jarošova vyrazilo 8 
lidí a jeden pejsek. Po 
zahřátí a občerstvení v 
restauraci jsme vyrazili k 
domovu přes Náhlíkovu 
paseku a Nekrasín. 

Celé chladné odpoledne 
provázela dobrá nálada. 

Děkuji všem za absolvování 
náročné cesty a vodákům za 
odvahu vyrazit i v zimním 
počasí. 

Tomáš Hrubec, starosta města 

Informace města



 6

Výherce soutěžního kvízu 
Jak dopadl dubnový Velikonoční kvíz? Ze všech vyplněných soutěžních kartiček 
jsme vylosovali Terezu Šívrovou, která získala malý jarní dárek. 

Květen, měsíc lásky a vztahů 

Kvíz pro děti a rodiny na téma Pohádkové dvojice 😊  
Rodiče, zajděte se podívat s dětmi do knihovny, 
připomeňte si, jaké pohádky znáte a kvíz můžete vyplnit 
společně. Ze správných odpovědí vylosujeme 20. května 
výherce, který získá pěknou pohádkovou cenu. 

Píšete a vymýšlíte rádi? Můžete zkusit květnové 
Literární autorské psaní na téma Vztahy 😊  
(láska, přátelství, sousedské vztahy…) Je na vás, jakou 
formu zvolíte – krátký veršík, báseň, vyprávění, úvahu… 

Zúčastnit se může každý, školní žáci, studenti i dospělí. 

Své práce jakékoli délky, napsané ručně nebo vytištěné, můžete doručit do 
knihovny osobně, poštou nebo emailem na adresu: knihovna@vcelnice.cz do       
20. května. Moc se na vaše dílka těšíme.  

Připomeneme si významné dny a tvorbu autorů narozených v květnu. Tentokrát 
jsou to mimo jiné dvě české ženy. Spisovatelka Ludmila Vaňková, autorka románů 
zejména s historickou tématikou, a Věra Faltová, malířka a ilustrátorka.  

Městská knihovna pro vás má otevřeno: 

Pondělí 7:00 – 11.30, 12.00 – 17 hodin 

Středa 7:00 – 11.30, 12.00 – 17 hodin 

Pátek 7.00 – 11.30, 12.00 – 15 hodin 

Roční registrační poplatek:  

děti 50,- Kč, dospělí 100,- Kč.  

Můžete nás sledovat i na Facebooku. Moc 
se těšíme na všechny stávající i nové 
čtenáře.  

Jana Tušilová, knihovnice 

Co nového v knihovně

Zapojte se do života knihovny

Kalendárium

mailto:knihovna@vcelnice.cz


 7

Srdečně vás zveme na koncert 

Kouzelná harfa v knihovně 
pestrý repertoár romantické, filmové i muzikálové hudby, 

love songy i vznešená klasika 

harfa – Martina Fryčová 
ve čtvrtek 26. května od 18 hodin 

Městská knihovna Nová Včelnice 

Vstupné 50,- Kč

Pozvání, poděkování

Svaz postižených civilizačními chorobami Nová Včelnice 

si vás dovoluje pozvat  na přednášku lékařky IKEMU Praha – klinika diabetologie 

MUDr. Vladimíry Fejfarové, Ph. D. 
specialistky se zaměřením na cukrovku, cévy a štítnou žlázu. 

Termín a místo konání: 

sobota 21. 5. 2022 v 15.00 hodin v sále hotelu Jelen 

Hlavní téma: Diabetická noha a hojení ran 

Všichni jste srdečně zváni 

Poděkování
Ráda bych touto cestou poděkovala 
Městskému  úřadu, zejména panu 
s t a r o s t o v i To m á š i H r u b c o v i a 
m í s t o s t a r o s t c e J a ně M a ř í k o v é . 
Navštívili mě a popřáli mi k mým 80. 
narozeninám. Předali mi krásnou kytici, 
dar a poděkovali za spolupráci s 
kulturní komisí, při pořádání kulturních 
akcí v kostele.  

Antonie Štanglová 

Tímto bych chtěl poděkovat Městskému úřadu v Nové Včelnici a panu starostovi 
Tomáši Hrubcovi za blahopřání a dárkový balíček k mým narozeninám, který mi 
osobně předal.                              Ladislav Didek



 8

Byl pátek 1. dubna navečer a parta dětí se právě vydala do školy. Ne, není to apríl. 
Na rameni měly místo aktovky tašku s věcmi na přespání a něco dobrého na zub. 
Začíná Noc s Andersenem a my PŘENOCUJEME VE ŠKOLE! Úvodem si vypůjčím 
začátek Andersenovy pohádky "Sněhová královna": "Tak tedy poslouchejte, 
pohádka začíná. Až si ji povíme celou, budeme vědět víc, než víme teď..."  
Celým večerem nás provázel Deník s množstvím příběhů H. Ch. Andersena, kvízů a 
her. Postupně odhaloval svá tajemství a jeho stránky se začaly plnit osobními 
dojmy, vzkazy i obrázky. Pohádka "Císařovy nové šaty" byla inspirací k velké 
ponožkové bitvě i hostině nad čokoládou. Zamlsat si mohl ale jen ten, komu padla 
na kostce šestka, kvapně si vzal čepici, příbor a hodoval, než padlo vytoužené číslo 
dalšímu mlsounovi... Aby nezůstal nikdo hlady, uvařili jsme si špagety a společně 

povečeřeli.  
"Špagety, špagety, špagety" 
se jmenovala i následující 
hra, ve které jste museli 
odhalit zákeřného vraha 

d ř í v, n ež b y l o p o v á s . K 
pohádkám nás vrátil filmový 
snímek ze střech paláce Lucerna 
a okolních domů v Praze 
"Pastýřka a kominíček." Při poslechu "Ošklivého káčátka" jsme se stali ilustrátory a 
že je něco dobrého na každém z nás, odhalilo psaní vzkazů v potemnělé družině. 
Tak, jako ve tmě zářily svícínky a světla baterek, psali jsme druhým, čeho si na nich 
vážíme, i když to někdy neřekneme a zůstává to skryté.  

Venku zatím začal padat sníh a při četbě příběhu 
"Děvčátko se sirkami" nás záblo stejně, jako 
holčičku v pohádce. Zářící svíčka nás sice nezahřála, 
ale mohli jsme díky ní každý z nás spálit strach 
napsaný na kusu papíru. Jak strachy shořely, snad i 
zmizely.  
Před půlnocí začala noční stezka po celé škole. 
Všude se zhaslo a na chodbách se míhala pouze 

světla baterek. Kdo by šel v tu dobu okolo budovy, asi by se lekl, že tu řádí banda 

Ze života školy

Noc s Andersenem - spali jsme ve škole...



 9

zlodějů. Díky odrazkám se podařilo vypátrat 
veškeré indicie k tajence a zjistit zajímavost, 
že Andersen sbíral květiny.  
Bylo už 2.dubna, když se koberec v knihovně 
zaplnil karimatkami a do spacáků vlezli 
první nocležníci. Kdo chtěl, vzal kuličku 
hrachu, aby zjistil, jak se spalo "Princezně na 
hrášku." Komu se ještě dost neklížila víčka, 
mohl zhlédnout část pohádky "Sněhová 
královna."  
Probudilo nás školní zvonění v půl osmé. 
Díky maminkám jsme měli k snídani 
báječnou hostinu a postupně se vydali domů 
dospat, co jsme v noci nestihli.  
A co by závěrem vzkázali účastníci každému, 
kdo by se měl chuť příští rok přidat? 
Vezměte si baterku, připravte se, že půjdete spát dlouho a raději se vyspěte do 
zásoby :-) . 

Zdenka Ouhelová, školní družina 

Ze života školy



 10

Od Popeleční středy se odpočítává 
šest týdnů do Velikonoc a každá 
neděle v této době nese svůj název. 
Pučálka, Pražná, Kýchavná, Družebná, 
Smrtná a poslední pak Květná. 
Bylo úterý po Smrtné neděli. Zima už 
měla odplavat po vodě pryč, venku 
však studeně fučelo a chvílemi 
chumelilo. Rádi bychom už odhodili 

tlusté bundy i čepice a těšili se z  jarního tepla. Rozhodli jsme se proto vzít věc do 
vlastních rukou. Vyrobili jsme figurínu z klacků a sena, oblékli ji a na krk pověsili 
korále z vyfouknutých vajec. Morana, Morena nebo také Smrtka se mračila na svět a 

rozhodně se nechtěla 
své vlády vzdát. Přesto 
jsme ji donesli k říčce 
Kamenici, odstrojili ji, 
zapálili a poslali po vodě 
pryč.  
S m r t k a j e v l a s t n ě 
s y m b o l e m z i m y a 
v ě ř í m e , ž e j e j í m 
odchodem ze Včelnice 
zmizí všechno špatné 
v č e t n ě s t u d e n é h o 
počasí.  

Zdenka Ouhelová,  

školní družina 

Ze života školy

Vynášení Smrtky



 11

Ve s t ř e d u 1 3 . 
dubna proběhl na 
základní škole v 
N o v é Vč e l n i c i 
z á p i s žá ků d o 
první třídy.   

V září do lavic 
usedne 24 nových 
prvňáčků. 

Ze života školy a školky

Zápis žáků do první třídy



 12

V pátek 1. 4. v 16:15 jsme se sešli na vlakovém nádraží, abychom vyrazili na 
skautskou výpravu. Ve vlaku jsme se připojili k jindřichohradeckému oddílu a 
vyrazili společně do Kamenice nad Lipou, kde byl sraz s kamenickým oddílem, 
celkem nás bylo dvacet skautů a tři vedoucí. 

Jelikož to byla naše 
první společná akce, 
tak jsme se nejdříve 
všichni seznámili. 
Poté jsme se rozešli 
v e s k u p i n á c h p o 
Kamenici a plnili 
s p o l e č n ě ú k o l y . 
Následně nás výprava 
zavedla do klubovny 
kamenických skautů. 
Všichni jsme se rádi 
seš l i na večeř i a 

zahráli si společenské hry, u kterých jsme se hodně zasmáli. Ve 23 h jsme se uložili k 
spánku. O půlnoci nás ovšem vedoucí probudili. Čekala nás noční hra za záchranou 
humoru. Všem se povedlo humor najít a chytnout. Tato hra se nám velmi líbila a 
moc nás bavila. Hru jsme ukončili v 1 h ráno a šli jsme spát. V 9 h ráno byl budíček. 
Po snídani jsme si začali připravovat oběd, uvařili jsme špagety se sýrovou 
omáčkou, moc nám vše chutnalo. Pak jsme po sobě uklidili klubovnu, zahráli si pár 
her a vydali se na cestu k vlaku. Odjezd z Kamenice byl kolem 16 h. 
Počasí nám sice moc nepřálo, oba dva dny byla venku zima a pršelo, ale i tak jsme si 
výpravu všichni moc užili. 

Karel Kříž 

V sobotu 9.4 jsme u nás pořádali akci Ukliďme 
Česko. Povedlo se nám nasbírat 240 kg odpadu. 
Uklízeli jsme kolem koupaliště, kolem řeky a 
Palatovky, u zemědělského družstva a 
samozřejmě během cesty. Účastnilo se 27 lidí 
včetně velké skupiny ukrajinských uprchlíků, 
kteří nám přišli pomoct s paní Danou 
Hrubcovou. Tímto bych jim chtěl, ale i všem 

Ze života skautů

Našli  a chytli jsme humor...

Ukliďme Česko - nasbírali jsme 240 kg odpadu



 13

kdo přišli, velmi poděkovat za jejich účast. Další fotky z akce si můžete prohlédnout 
na webových stránkách oddílu (https://gatlida.skauting.cz/uklidme-cesko-2022/) 
nebo na Facebooku našeho oddílu. Dále se můžete podívat na report akce (https://
www.uklidmecesko.cz/event/33207) a také na stránku zmapujto.cz, kde můžete 
nahlásit černé skládky.  

Filip Míchal 

V z p o m í n k o v ý 
oheň na Petra 
Hrouzka (Pima), 
z a k l a d a t e l e a 
bývalého vůdce 
našeho střediska 
Fidelis et Fortis – 
K a m e n i c e n a d 
L i p o u – N o v á 
Včelnice.  

Setkání všech členů střediska, se uskutečnilo v pátek 15 .4. 

Další naše uskutečněné akce: 
Oddílová výprava do bazénů v Jindřichově Hradci 27. 3. 
Mafie v Českých Budějovicích – tématická týmová hra, které se účastnila družina 
skautů, letošní téma bylo změna klimatu, se uskutečnila o víkendu 26. a 27. 3.

Ze života skautů

Zavzpomínali jsme na Petra Hrouzka

https://gatlida.skauting.cz/uklidme-cesko-2022/)
https://www.uklidmecesko.cz/event/33207)
https://www.uklidmecesko.cz/event/33207)


 14

Velikonoce u kostela
I letos vyrostl a rozkvetl v parku u kostela 
krásný "Velikonoční strom".  
Poděkování patří nejen autorům a těm, 
kteří pomáhali s instalací a úklidem, ale i 
všem, kteří se zapojili do výzdoby stromu, 
hnízda a celého velikonočního zátiší. 
Pro všechny, kteří poslali fotku od 
velikonočního stromu, je připravena malá 
odměna. Vyzvednout si ji mohou v 
knihovně v měsíci květnu v obvyklých 
výpůjčních dnech. 
Otevřeno je:  
PO a ST   7.00 – 11.30, 12.00 – 17 hodin 
PÁ 7.00 – 11.30, 12.00 – 15 hodin. 

Jana 
Maříková

Anička a Ondřej Kubíčkovi

Šimonek Čizmadia

Julinka Brýnová Julinka Marešová



 15

Velikonoce u kostela

Nelinka, Mikeš a Lydie Nebeští

Mikuláš Prosser

Tomaszek a Natálka Riwoń s prababičkou David a Tereza Fojtovi



 16

Velikonoce u kostela

Oliver a Alánek Kyselákovi

Milenka Křivánková

Dominik Neumann Tadeášek Neumann



 17

Velikonoce u kostela

Violka Maňasová

Vítek Císař

Sofinka a Violka Aldorfovy Agáta Rottová a Sofie Pilchová



 18

Závody přípravek Nová Včelnice - 26. března 2022  

Konečně po dvouleté odmlce jsme se dočkali a 
mohli u nás doma uspořádat závody našich 
nejmenších "piškvorek". 

Výsledky dopadly dle našich očekávání, takže né 
moc valně.   

Bohužel nám nynější nepříznivá situace vůbec 
nenahrává, a stále se potýkáme hlavně se 
zdravotními problémy, ať už je to doznívající covid u dětí nebo trenérů, 
nebo pak záplava neštovicemi. 

Závody nejsou vždycky o vítězství, a tak si myslím, že jsme si to všichni moc užili. 

Výsledky: 
I. kategorie 2015 
Vajdová Thea - 10. místo 

II. kategorie 2016 
Mašková Kristýna - 11. místo 
Šlápotová Beata - 12. místo 
Knězková Lilly - 13. místo 

III. kategorie 2017 
Kepková Emily - 4. místo 
Sedláková Mariana - 5. místo 

Němcová Pavlína 

Sport

Gymnastika



 19

OP JH 
Nejlepšího výkonu v posledním kole 1593 dosáhlo družstvo Slavonic C, které poráží 
Novou Bystřici C poměrem 4:2, nejlepší výkon zápasu 441 docílila Petra Mertlová. 
Kunžak poráží Novou Včelnici, nejlepšího výkonu 446 dosáhl hostující Jan Šebera. V 
domácím prostředí Jindřichův Hradec poráží Dačice poměrem 4:2, Po dlouhé době 
kompletně odehraný ročník soutěže, děkujeme všem účastníkům za bezproblémový 
průběh soutěže. Vítěz soutěže Jiskra Nová Bystřice B obdržel putovní pohár.  
Divize Jih 
Ve 22. kole porazil Sokol Chotoviny doma pátou TJ Nové Město na Moravě těsně 
5:3. KK Jihlava B vyhrál v Pelhřimově nad Spartakem 1:7 a o 1 podbod se, v poslední 
možné chvíli, dostala do čela tabulky a stal se vítězem tohoto ročníku Divize Jih s 
právem postupu do 3. KLM. Zároveň musíme vyzdvihnout i výkony Sokola 
Chotoviny, který byl na čele tabulky velkou část soutěže a teď musí cítit velké 
zklamání. Na konci tabulky, na jediném sestupovém místě, skončila Lokomotiva 
Tábor B, ale to nebylo žádné překvapení. Nová Včelnice v dalším ročníku dál 
pokračuje v soutěži Divize Jih. 
EKL – Etynská kuželkářská liga  
Etynské ligy se zúčastnilo 6 družstev, ve kterých 
se vystřídalo 22 hráčů, z toho 11 žen a 11 mužů. 
POŘADÍ   DRUŽSTEV 
Do hodnocení jsou zařazeni hráči, kteří odehráli 
alespoň polovinu zápasů. 
1. BERUŠKY - celkový počet bodů 14, pomocných 
27, hráli 4 hráči, nejlepší výkon 725, průměr 651      
Pro tým Berušek Velká Gratulace!!! 

2. HASIČI - celkový počet bodů 12, pomocných 
25, hráli 4 hráči, nejlepší výkon 710, průměr 652 

3. RAFANI - celkový počet bodů 12, pomocných 
25, hráli 3 hráči, nejlepší výkon 685, průměr 645 

4. KAMENI - celkový počet bodů 12, pomocných 22, hráli 4 hráči, nejlepší výkon 
697, průměr 640 

5. JARMILKY - celkový počet bodů 10, pomocných 20, hráli 4 hráči, nejlepší výkon 
705, průměr 617                                                                                                                                                                                                                                

6. KAPIČKY - celkový počet bodů 0, pomocné 1, celkem 3 hráči, nejlepší výkon 569, 
průměr 541                                               

                                                                                                                       Oddíl Kuželek MK 

  

Sport

Kuželky



 20

 Rozpis fotbalových zápasů na jaro 2022 
Áčko 

Béčko 

 Fotbalové výsledky 
Áčko 
Dačice - NV 2:1 (Z. Didek) 

NV - Veselí n. L. 2:1 (Z. Didek, M. Němeček) 

Nemanice - NV 1:0 

Met. Tábor - NV 7:0 

NV - Slavia ČB 2:1 (M. Němeček, Z. Didek) 

Béčko 
Bystřice B - NV 2:0 

NV - Slavonice 0:5 

Stráž - NV 2:2 (J. Mtějka, L. Zápotoka) 

NV - Suchdol 1:2 (L. Zápotoka) 

Lásenice - NV 2:4 (M. Hornát, L. Zápotoka 3) 

Sport

    Fotbal



 21

Zadejte nebo vložte text



 22

Zadejte nebo vložte text



 23

Zadejte nebo vložte text



 24

Zadejte nebo vložte text



 25

Zadejte nebo vložte text



 26

Prodám palivové dřevo: dub, bříza, olše. Tel: 602 570 064 

Koupím starší známky, mince, bankovky, odznaky, pohledy, obrazy, hodiny, hodinky, 
porcelán, sklo, vojenské předměty – šavli, helmu, uniformu a podobně. Můžete 
nabídnout i jiné staré předměty, celou sbírku nebo pozůstalost. Tel: 722777672

Inzerce

Řádková inzerce



 27

Křížovka



 28

Novovčelnický zpravodaj vydává Město Nová Včelnice nákladem 1 100 ks, neprodejné. 
Evidenční číslo: MK ČR E 11662 IČO: 247146. Měsíčník. Příspěvky nevracíme. Redakce je 
oprávněná články krátit nebo upravit. Nepodepsané příspěvky nebudou uveřejňovány. 
Příspěvky nemusí vyjadřovat stanovisko redakce. Redakční rada: Jana Tušilová, Pavlína 
Nebeská. E-mail: redakce@vcelnice.cz. Uzávěrka podkladů dalšího čísla je vždy 23. den 
předchozího měsíce. Archiv zpravodaje: www.funprint.eu/archiv/novavcelnice  

Realizace: funprint.euARCHIV

http://funprint.eu

	5/2022
	Z OBSAHU
	Odemykání řeky | str. 4, 5
	Noc s Andersenem | str. 8, 9
	Vynášení smrtky | str. 10
	Velikonoce u kostela | str. 14-17
	Křížovka | str. 27
	Informace města
	Informace města
	Informace města
	Informace města
	Co nového v knihovně
	Pozvání, poděkování
	Kouzelná harfa v knihovně
	Ze života školy
	Ze života školy
	Ze života školy
	Ze života školy a školky
	Ze života skautů
	Ze života skautů
	Velikonoce u kostela
	Velikonoce u kostela
	Velikonoce u kostela
	Velikonoce u kostela
	Sport
	Sport
	Sport
	Zadejte nebo vložte text
	Zadejte nebo vložte text
	Zadejte nebo vložte text
	Zadejte nebo vložte text
	Zadejte nebo vložte text
	Inzerce
	Křížovka

